
UCHWAŁA NR 1149/XXXIX/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2017 r. poz. 1875/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2016 poz. 1870 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 15 000 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         15 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         15 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         15 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 1 493 600 zł
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA         38 800 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI         38 800 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         38 800 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      1 263 400 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN      1 263 400 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH      1 263 400 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        191 400 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE        134 400 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        134 400 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Rozdz. 80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI 
I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, 
LICEACH OGOLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH 
I SZKOŁACH ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH 
ARTYSTYCZNYCH

        57 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         57 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 3. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 1 478 600 zł

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 478 600 zł

Planowany deficyt wynosi 46 981 488 zł

Źrodłem finansowania deficytu są:

Id: 5EB67458-21B5-4CC1-B908-A5A04A91BAF4. Podpisany Strona 1



Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 46 981 488 zł

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 5EB67458-21B5-4CC1-B908-A5A04A91BAF4. Podpisany Strona 2



Lp. Dzial
rozdział

§
Nazwa zadania Okres 

realizacji
Koszty 

realizacji
Plan wg 

Uchwał RM w 
2017 roku

Zmiana planu 
2017 roku 

zmniejszenie 
środków 

budżetowych

Zmiana planu 
2017 roku 

zwiększenia 
środków 

budżetowych

Plan po 
zmianach

w 2017 roku

1 700
70005
605   

ul. Urbanistów 6 w Julianowie - przyłącze 
gazu, kotłownia, instalacja c.o. i  ccw   2014-2018

398 000,00 38 800,00 38 800,00 0,00 0,00

2 750
75023
605

Modernizacja budynku po Spółdzielni 
Rzemieślniczej w Piasecznie.
Projekt + realizacja 2016-2019

3 500 000,00 1 381 551,00 1 263 400,00 0,00 118 151,00

3 801
80101
605

Szkoła w Julianowie wraz z 
zagospodarowaniem terenu (koncepcja). 2017-2018

158 000,00 158 000,00 134 400,00 0,00 23 600,00

4 801
80101
605

Szkoła Podstawowa nr 1, 
Al. Kalin 30 - modernizacja sali 
gimnastycznej. 2017-2018

57 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

Razem 4 113 000,00 1 578 351,00 1 436 600,00 15 000,00 156 751,00

Uzasadnienie:

1) W związku z trwającym sporem sądowym z Wykonawcą, proponuje się zmniejszenie środków roku 2017 i przeniesienie ich na rok 2018.

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2017

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1149/XXXIX/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 18 października 2017 r.

Id: 5EB67458-21B5-4CC1-B908-A5A04A91BAF4. Podpisany Strona 1



3) W związku z przedłużającą się procedurą przygotowania wytycznych OPZ, wnioskuje się o przesunięcie środków z roku 2017 na rok 2018, w celu 
zapewnienia odpowiedniego finansowania realizowanego zadania.

2) W związku z unieważnieniem drugiej procedury przetargowej na realizację zadania z powodu niewystarczających środków budżetowych, konieczne będzie 
ponowienie przetargu. W celu zapewnienia finansowania realizacji prac, proponuje się zmniejszenie środków roku 2017 i przeniesienie ich na rok 2019. 

4) Zgodnie z pismem placówki z dn. 22.09.2017 r., wnioskuje się o przyznanie środków w wysokości 15 000 zł na wykonanie oceny stanu konstrukcji i 
akustyki w roku 2017 i kwoty 42 000 zł na opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 1 przy
Al. Kalin 30 w roku 2018.

Id: 5EB67458-21B5-4CC1-B908-A5A04A91BAF4. Podpisany Strona 2



Lp. Dzial
rozdział

§

Nazwa zadania Okres 
realizacji

Koszty 
realizacji

Plan wg 
Uchwał RM w 

2017 roku

Zmiana planu 
2017 roku 

zmniejszenie 
środków 

bud żetowych

Zmiana planu 
2017 roku 

zwiększenia 
środków 

bud żetowych

Plan po 
zmianach

w 2017 roku

1 801
80150
427

Gimnazjum nr 2 - remont schodów. 2017

103 000,00 160 000,00 57 000,00 0,00 103 000,00

Razem 103 000,00 160 000,00 57 000,00 0,00 103 000,00

Uzasadnienie:

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADA Ń REMONTOWYCH W ROKU 2017

1) Zgodnie z pismem placówki z dn. 22.09.2017 r., wnioskuje się o zmniejszenie środków w roku 2017 i przyznanie środków w wysokości
15 000 zł na wykonanie oceny stanu konstrukcji i akustyki w roku 2017 i kwoty 42 000 zł na opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji sali 
gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 1 przy Al. Kalin 30 w roku 2018.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1149/XXXIX/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 18 października 2017 r.

Id: 5EB67458-21B5-4CC1-B908-A5A04A91BAF4. Podpisany Strona 1




